АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2016 №901
г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 2 7 августа 2016 года на территории

Качканарского городского округа соревнований по вождению автомобиля

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
и на основании уведомления от 15 августа 2016 года представителя
сообщества автолюбителей «AutoLife Club» Евстратова Александра
Петровича о намерении провести 27 августа 2016 года соревнования
по вождению автомобиля в районе стоянки на запасном поле
в 8 микрорайоне, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Качканарский»
обеспечить, в пределах своей компетенции совместно с организаторами
публичного мероприятия, общественный порядок и безопасность граждан
при проведении 27 августа 2016 года с 12 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.
соревнований по вождению автомобиля в районе стоянки на запасном поле
в 8 микрорайоне.

2. Рекомендовать Главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница» при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи при проведении 27 августа 2016 года с 12 час.
00 мин. до 16 час. 00 мин. соревнований по вождению автомобиля в районе
стоянки на запасном поле в 8 микрорайоне.

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении соревнований по вождению автомобиля представителем от
Администрации Качканарского городского округа назначить заместителя

Т яю трафм ООО «Г*иф*. иС ви ви*. уаТуртевем. 1.
• Ш . М . И Н Н 661J00M4*. З Ш 6 « !  «  V 1500 ЭЮ.

главы администрации Качканарского городского округа по городскому
хозяйству В.А. Саракаева.

Место проведения публичного мероприятия: район стоянки
на запасном поле в 8 микрорайоне.

Предполагаемое количество участников публичного мероприятия
до 500 человек.

Во время проведения соревнований будут использованы
звукоусиливающие технические средства.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
по организации и проведению мероприятия:

Евстратов Александр Петрович - представитель сообщества
автолюбителей «AutoLife Club», тел: 8 953 603 64 62.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».